
Gyöngyöspata Város Önkormányzata Képviselő-testülete 17/2016. (IX. 27.)  

önkormányzati rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek 

elmulasztásának szabályairól szóló 18/2015. (X. 2.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

 

Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közösségi együttélés 

alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának szabályairól szóló 18/2015. (X. 2.) 

önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Gyöngyöspata, 2016. szeptember 27. 

 

 

 

 

 Hevér Lászlóné      dr. Sándor Balázs 

   polgármester                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


